МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 02.09.2024.            № 207

п. Пересыпь

Об организации бесплатного двухразового питания, выделения и

использовании денежных средств для обеспечения бесплатным

двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья и детей-инвалидов МБОУ СОШ № 22 муниципального

образования Темрюкский район на 2024 – 2025 учебный год

 На основании приказа управления образованием администрации

муниципального образования Темрюкский район  «Об организации

бесплатного двухразового питания, выделения и использовании денежных

средств   для обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов дневных

общеобразовательных учреждений муниципального образования

Темрюкский район», с целью  эффективного и своевременного

использования денежных средств на проведение мероприятий по

организации бесплатного двухразового питания обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов в МБОУ СОШ

№ 22 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам директора по ВР, ответственному за организацию горячего питания

Сониной А.Ю.

1.1. организовать с 2 сентября 2024 г. по 26 мая 2025 г. бесплатное

двухразовое питание для обучающихся 1-4 кл. по очной форме обучения

из категории дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в

количестве 3 чел:

Солодовник Владимир – 3 кл

Плыткан Мария – 3 кл

Белозерова Александра – 4 кл

1.2. организовать с 2 сентября 2024 г. по 26 мая 2025 г. бесплатное

двухразовое питание для обучающихся 5-11 кл. по очной форме обучения

из категории дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в

количестве 4 чел:

Устименко Михаил – 8 кл

Кукушева Лилия – 8 кл

Королевский Дмитрий – 9 кл

1.3. организовать с 2 сентября 2024 г. по 26 мая 2025 г. бесплатное

двухразовое питание для обучающихся 1-4 кл. по очной форме обучения

из категории дети-инвалиды, не имеющие статуса ОВЗ в количестве 1

чел:

 Сидорин Степан– 1 кл.

1.4. обеспечить информирование родителей (законных

представителей) о порядке и условиях предоставления бесплатного

двухразового питания обучающимся с ОВЗ и детям-инвалидам;

1.5. не превышать количество дней питания по каждой категории

питающихся, указанных в приказе УО МО ТР.

2. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 22                                                    Ю.А. Белозерова